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TABLEAU D'HONNEUR

RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 3 COMTE Ema 2:46:55
2. 48 TABU Léane +0:04
3. 36 DEBARGES Amalia ''

CLASSEMENT JUNIOR 1. 48 TABU Léane 2:46:59
2. 36 DEBARGES Amalia ''
3. 7 LAVENU Nina ''

CLASSEMENT ESPOIR 1. 3 COMTE Ema 2:46:55
2. 8 MARREL Jessie +0:04
3. 4 FERRE Marine ''

CLASSEMENT POINTS CHAUDS 1. 6 LATIMIER Clémence 8 pt
2. 21 POPE Sarah 7 pt
3. 75 BERNARD Floraine 2 pt

NATIONAL 1 1. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 71 pt
2. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 33 pt
3. TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 32 pt
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PHOTO FINISH

Victoire de COMTE Ema (CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ)
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 96.00 km Vitesse moyenne : 34.50 km/hOrganisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
1. 3 10108601988 * COMTE Ema FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 40 2:46:55
2. 48 10067935851 ** TABU Léane FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 25 +0:04
3. 36 10065770226 ** DEBARGES Amalia FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 20 ''
4. 53 10025786826 GEGU Justine FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 17 ''
5. 8 10070266679 * MARREL Jessie FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 16 ''
6. 4 10065981909 * FERRE Marine FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 15 ''
7. 28 10065659785 GUIRADO Axelle FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 14 ''
8. 75 10068317181 * BERNARD Floraine FRA WINSPACE - 13 ''
9. 7 10066731334 ** LAVENU Nina FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 12 ''

10. 56 10069248886 * RABY Coline FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 11 ''
11. 67 10078372142 COURTOT Emeline FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 10 ''
12. 41 10122009412 STERN Léa SUI TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 9 ''
13. 49 10067408011 * CHEVRIEUX Justine FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 8 ''
14. 63 10066501564 ** RICHARDOT Noémie FRA U.V.C.A TROYES N1 7 ''
15. 14 10068379021 ** ROUAT Ilona FRA BREIZH LADIES N1 6 ''
16. 65 10066609072 * VALADE Alexandra FRA U.V.C.A TROYES N1 5 ''
17. 55 10067608879 * MENAGER Loane FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 4 ''
18. 21 10078953637 POPE Sarah FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 3 ''
19. 74 10015999829 ABGRALL Noemie FRA WINSPACE - 2 ''
20. 40 10065983020 ** PLAGNIOL Maéva FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 1 ''
21. 23 10050186568 SCHOENENBERGER Chloé FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 - +0:17
22. 26 10070750669 * DAUMAS Noemie FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - ''
23. 51 10070874850 * FEYTOU Ilona FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - +0:24
24. 59 10009876806 CLAUZEL Hélène FRA U.V.C.A TROYES N1 - +0:39
25. 6 10108626846 * LATIMIER Clémence FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 - 15 +0:59
26. 11 10068695077 * RIGAUX Alizee FRA BREIZH LADIES N1 - +1:47
27. 2 10072242752 * CARTIER Marion FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 - +2:03
28. 27 10069897675 ** DE GUERDAVID Aurelie FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - +2:30
29. 38 10071819588 * GUGLIELMINI Léa FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 - +3:20
30. 60 10023468930 CLOAREC Marine FRA U.V.C.A TROYES N1 - +4:48
31. 68 10071037124 * GAUTHEY Océane FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 - +6:01
32. 33 10027491396 PITARD Lea FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - ''
33. 17 10069836647 * ARNOULD Flavie FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 - +7:18
34. 35 10077034350 BRETTE Léa FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 - +12:39
35. 39 10071502926 * MOISSONNIER Marie FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 - +13:07
36. 43 10130214093 ** GUILLOT Charlize FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 - ''
37. 10 10117522453 * AVELINE Enora FRA BREIZH LADIES N1 - ''
38. 50 10014322537 ALMEIDA Sophie FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - ''
39. 13 10108215608 ** SAINTILLAN Karla FRA BREIZH LADIES N1 - ''
40. 46 10009138289 GUEDON Mélanie FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 - ''
41. 57 10117334618 RATIGNIER INGELAERE Amélie FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - ''
42. 52 10113783408 * BERGE Pauline FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - ''
43. 54 10027044590 MAUGE Marine FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - ''

DNF 1 10097933204 BIARD Marie Louise FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 -
DNF 5 10126071082 GRANDGIRARD Pauline FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 -
DNF 9 10068544830 * DENIEUL Josephine FRA BREIZH LADIES N1 -
DNF 12 10067729626 ** JOUAULT Ambre FRA BREIZH LADIES N1 -
DNF 15 10072564367 * BREDARD Alice FRA BREIZH LADIES N1 -
DNF 16 10070932040 ** MAILLY Lea FRA BREIZH LADIES N1 -
DNF 18 10069251213 * AUDE Manola FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 -
DNF 19 10069551408 * DEZANDEZ Marie FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 -
DNF 20 10071676920 ** NEVEUX Maeva FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 -
DNF 22 10097823470 * SAVINA Coralie FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 -
DNF 24 10109887240 VAN DER LINDEN Inès FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 -
DNF 25 10067657076 * CHEREAU Clémence FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 29 10122275251 LE GLEUT Sylvia FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 96.00 km Vitesse moyenne : 34.50 km/hOrganisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
DNF 30 10068065688 ** LE RIGOLEUR Juliette FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 31 10108572080 OGER Enora FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 34 10028369551 BONNAFOUS Léa FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 -
DNF 37 10085871555 ** DEMAY Violette FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 -
DNF 42 10051463938 * GABELIER Iris CAN TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 44 10027178572 HENAULT Océane FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 45 10023512881 WEINGARTEN Audrey FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 47 10067409021 * LAUNAY Clémence FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 58 10070807354 * BUVAT Manon FRA U.V.C.A TROYES N1 -
DNF 61 10134094804 KONSTANTINIDIS Lio FRA U.V.C.A TROYES N1 -
DNF 62 10071132912 * MEERPOEL Marie FRA U.V.C.A TROYES N1 -
DNF 64 10102302850 ** RONDEL Lea FRA U.V.C.A TROYES N1 -
DNF 66 10120600585 ** BOUHIER Charlotte FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 69 10068375583 * LEPAINTRE Solène FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 70 10066531876 * REYNIER Romane FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 71 10081561119 TRITSCH Balladyne FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 72 10036463900 BAUMER Annika GER VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 73 10052961071 ZIMMERMANN Meret SUI VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 76 10067557046 * LELIEVRE Manon FRA ISTRES SPORT CYCLISME - -
DNF 77 10065982919 ** VERMET Emelyne FRA ISTRES SPORT CYCLISME - -

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 33
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CLASSEMENT POINTS COUPE DE FRANCE INDIVIDUEL
Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Pts Total

1. 3 10108601988 * COMTE Ema FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 40 40
2. 48 10067935851 ** TABU Léane FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 25 25
3. 36 10065770226 ** DEBARGES Amalia FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 20 20
4. 53 10025786826 GEGU Justine FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 17 17
5. 8 10070266679 * MARREL Jessie FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 16 16
6. 4 10065981909 * FERRE Marine FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 15 15
7. 28 10065659785 GUIRADO Axelle FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 14 14
8. 75 10068317181 * BERNARD Floraine FRA WINSPACE - 13 13
9. 7 10066731334 ** LAVENU Nina FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 12 12

10. 56 10069248886 * RABY Coline FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 11 11
11. 67 10078372142 COURTOT Emeline FRA VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 10 10
12. 41 10122009412 STERN Léa SUI TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 9 9
13. 49 10067408011 * CHEVRIEUX Justine FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 8 8
14. 63 10066501564 ** RICHARDOT Noémie FRA U.V.C.A TROYES N1 7 7
15. 14 10068379021 ** ROUAT Ilona FRA BREIZH LADIES N1 6 6
16. 65 10066609072 * VALADE Alexandra FRA U.V.C.A TROYES N1 5 5
17. 55 10067608879 * MENAGER Loane FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 4 4
18. 21 10078953637 POPE Sarah FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 3 3
19. 74 10015999829 ABGRALL Noemie FRA WINSPACE - 2 2
20. 40 10065983020 ** PLAGNIOL Maéva FRA TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION N1 1 1
21. 23 10050186568 SCHOENENBERGER Chloé FRA LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC N1 - -
22. 26 10070750669 * DAUMAS Noemie FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - -
23. 51 10070874850 * FEYTOU Ilona FRA TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE N1 - -
24. 59 10009876806 CLAUZEL Hélène FRA U.V.C.A TROYES N1 - -
25. 6 10108626846 * LATIMIER Clémence FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 - 15 15
26. 11 10068695077 * RIGAUX Alizee FRA BREIZH LADIES N1 - -
27. 2 10072242752 * CARTIER Marion FRA CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ N1 - -
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N1 DE LA MANCHE
1. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 71

1. 3 * COMTE Ema 40 pt
5. 8 * MARREL Jessie 16 pt
6. 4 * FERRE Marine 15 pt

25. 6 * LATIMIER Clémence 15 pt (+15pt B.)
9. 7 ** LAVENU Nina 12 pt

27. 2 * CARTIER Marion 0 pt
DNF 1 BIARD Marie Louise
DNF 5 GRANDGIRARD Pauline
2. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 33

2. 48 ** TABU Léane 25 pt
13. 49 * CHEVRIEUX Justine 8 pt
36. 43 ** GUILLOT Charlize 0 pt
40. 46 GUEDON Mélanie 0 pt

DNF 42 * GABELIER Iris
DNF 44 HENAULT Océane
DNF 45 WEINGARTEN Audrey
DNF 47 * LAUNAY Clémence
3. TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 32

4. 53 GEGU Justine 17 pt
10. 56 * RABY Coline 11 pt
17. 55 * MENAGER Loane 4 pt
38. 50 ALMEIDA Sophie 0 pt
23. 51 * FEYTOU Ilona 0 pt
42. 52 * BERGE Pauline 0 pt
43. 54 MAUGE Marine 0 pt
41. 57 RATIGNIER INGELAERE Amélie 0 pt

4. TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT 30
3. 36 ** DEBARGES Amalia 20 pt

12. 41 STERN Léa 9 pt
20. 40 ** PLAGNIOL Maéva 1 pt
34. 35 BRETTE Léa 0 pt
29. 38 * GUGLIELMINI Léa 0 pt
35. 39 * MOISSONNIER Marie 0 pt

DNF 34 BONNAFOUS Léa
DNF 37 ** DEMAY Violette
5. LANESTER WOMEN MORBIHAN 14

7. 28 GUIRADO Axelle 14 pt
22. 26 * DAUMAS Noemie 0 pt
28. 27 ** DE GUERDAVID Aurelie 0 pt
32. 33 PITARD Lea 0 pt

DNF 25 * CHEREAU Clémence
DNF 29 LE GLEUT Sylvia
DNF 30 ** LE RIGOLEUR Juliette
DNF 31 OGER Enora

6. U.V.C.A TROYES 12
14. 63 ** RICHARDOT Noémie 7 pt
16. 65 * VALADE Alexandra 5 pt
24. 59 CLAUZEL Hélène 0 pt
30. 60 CLOAREC Marine 0 pt

DNF 58 * BUVAT Manon
DNF 61 KONSTANTINIDIS Lio
DNF 62 * MEERPOEL Marie
DNF 64 ** RONDEL Lea
7. VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 10

11. 67 COURTOT Emeline 10 pt
31. 68 * GAUTHEY Océane 0 pt

DNF 66 ** BOUHIER Charlotte
DNF 69 * LEPAINTRE Solène
DNF 70 * REYNIER Romane
DNF 71 TRITSCH Balladyne
DNF 72 BAUMER Annika
DNF 73 ZIMMERMANN Meret
8. BREIZH LADIES 6

15. 14 ** ROUAT Ilona 6 pt
37. 10 * AVELINE Enora 0 pt
26. 11 * RIGAUX Alizee 0 pt
39. 13 ** SAINTILLAN Karla 0 pt

DNF 9 * DENIEUL Josephine
DNF 12 ** JOUAULT Ambre
DNF 15 * BREDARD Alice
DNF 16 ** MAILLY Lea
9. LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC 3

18. 21 POPE Sarah 3 pt
33. 17 * ARNOULD Flavie 0 pt
21. 23 SCHOENENBERGER Chloé 0 pt

DNF 18 * AUDE Manola
DNF 19 * DEZANDEZ Marie
DNF 20 ** NEVEUX Maeva
DNF 22 * SAVINA Coralie
DNF 24 VAN DER LINDEN Inès
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CLASSEMENT GÉNÉRAL NATIONAL 1 APRÈS LA MANCHE 1
Rang Équipe Manche 1 P. Manche 2 P. Manche 3 P. Manche 4 P. Manche 5 P. Manche 6 P. Manche 7 P. Total P.

1. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 71 - - - - - - 71

2. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 33 - - - - - - 33

3. TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 32 - - - - - - 32

4. TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION 30 - - - - - - 30

5. LANESTER WOMEN MORBIHAN 14 - - - - - - 14

6. U.V.C.A TROYES 12 - - - - - - 12

7. VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 10 - - - - - - 10

8. BREIZH LADIES 6 - - - - - - 6

9. LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC 3 - - - - - - 3
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 CLASSEMENT POINTS CHAUDS

Ligne d'arrivée 4ème passage - 36.6 km Classement général Points Chauds

Ligne d'arrivée 6ème passage - 56.4 km

Ligne d'arrivée 8ème passage - 76.2 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 21 POPE Sarah LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC 4 pt 1. 6 LATIMIER Clémence CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 8 pt
2. 35 BRETTE Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON 2 pt 2. 21 POPE Sarah LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC 7 pt
3. 23 SCHOENENBERG LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC 1 pt 3. 75 BERNARD Floraine WINSPACE 2 pt

4. 35 BRETTE Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON 2 pt
5. 56 RABY Coline TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 1 pt
6. 23 SCHOENENBERGER Chloé LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC 1 pt

1. 6 LATIMIER CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 4 pt
2. 21 POPE Sarah LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC 2 pt
3. 56 RABY Coline TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 1 pt

1. 6 LATIMIER CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 4 pt
2. 75 BERNARD Floraine WINSPACE 2 pt
3. 21 POPE Sarah LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC 1 pt

23/03/2024 18:27:48 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 1 / 1



 

BOUCLES GUEGONNAISES FEMMES 
1ère MANCHE | SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 MARS 2024 

 

 

 

 
Distance : 96.00 km

CLASSEMENT ESPOIR
Vitesse moyenne : 34.50 km/hOrganisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 3 10108601988 COMTE Ema CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 2:46:55
2. 8 10070266679 MARREL Jessie CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA +0:04
3. 4 10065981909 FERRE Marine CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA ''
4. 75 10068317181 BERNARD Floraine WINSPACE FRA ''
5. 56 10069248886 RABY Coline TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA ''
6. 49 10067408011 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA ''
7. 65 10066609072 VALADE Alexandra U.V.C.A TROYES FRA ''
8. 55 10067608879 MENAGER Loane TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA ''
9. 26 10070750669 DAUMAS Noemie LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA +0:17

10. 51 10070874850 FEYTOU Ilona TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA +0:24
11. 6 10108626846 LATIMIER Clémence CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA +0:59
12. 11 10068695077 RIGAUX Alizee BREIZH LADIES FRA +1:47
13. 2 10072242752 CARTIER Marion CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA +2:03
14. 38 10071819588 GUGLIELMINI Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA +3:20
15. 68 10071037124 GAUTHEY Océane VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA +6:01
16. 17 10069836647 ARNOULD Flavie LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA +7:18
17. 39 10071502926 MOISSONNIER Marie TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA +13:07
18. 10 10117522453 AVELINE Enora BREIZH LADIES FRA ''
19. 52 10113783408 BERGE Pauline TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE FRA ''

DNF 9 10068544830 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES FRA
DNF 15 10072564367 BREDARD Alice BREIZH LADIES FRA
DNF 18 10069251213 AUDE Manola LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA
DNF 19 10069551408 DEZANDEZ Marie LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA
DNF 22 10097823470 SAVINA Coralie LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA
DNF 25 10067657076 CHEREAU Clémence LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 42 10051463938 GABELIER Iris TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ CAN
DNF 47 10067409021 LAUNAY Clémence TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA
DNF 58 10070807354 BUVAT Manon U.V.C.A TROYES FRA
DNF 62 10071132912 MEERPOEL Marie U.V.C.A TROYES FRA
DNF 69 10068375583 LEPAINTRE Solène VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA
DNF 70 10066531876 REYNIER Romane VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA
DNF 76 10067557046 LELIEVRE Manon ISTRES SPORT CYCLISME FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 8
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CLASSEMENT JUNIOR

Distance : 96.00 km Vitesse moyenne : 34.50 km/hOrganisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 48 10067935851 TABU Léane TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA 2:46:59
2. 36 10065770226 DEBARGES Amalia TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA ''
3. 7 10066731334 LAVENU Nina CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA ''
4. 63 10066501564 RICHARDOT Noémie U.V.C.A TROYES FRA ''
5. 14 10068379021 ROUAT Ilona BREIZH LADIES FRA ''
6. 40 10065983020 PLAGNIOL Maéva TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA ''
7. 27 10069897675 DE GUERDAVID Aurelie LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA +2:26
8. 43 10130214093 GUILLOT Charlize TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA +13:03
9. 13 10108215608 SAINTILLAN Karla BREIZH LADIES FRA ''

DNF 12 10067729626 JOUAULT Ambre BREIZH LADIES FRA
DNF 16 10070932040 MAILLY Lea BREIZH LADIES FRA
DNF 20 10071676920 NEVEUX Maeva LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC FRA
DNF 30 10068065688 LE RIGOLEUR Juliette LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 37 10085871555 DEMAY Violette TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT EVOLUTION FRA
DNF 64 10102302850 RONDEL Lea U.V.C.A TROYES FRA
DNF 66 10120600585 BOUHIER Charlotte VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA
DNF 77 10065982919 VERMET Emelyne ISTRES SPORT CYCLISME FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 8
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